
extra

Nr.: Datum: Circuit: Grand Prix: Winnaar: Team v/d winnaar: 2e: 3e: info:

1 Zaterdag 2 maart Bahrain International Circuit GP Bahrein Max Verstappen Red Bull Racing Honda Sergio Pérez Carlos Sainz

2 Zaterdag 9 maart Jeddah Street Circuit GP Saudi-Arabië Max Verstappen Red Bull Racing Honda Sergio Pérez Charles Leclerc

3 Zondag 24 maart Albert Park GP Australië Carlos Sainz Ferrari Charles Leclerc Lando Norris Max uitgevallen

4 Zondag 7 april Suzuka Circuit GP Japan Max Verstappen Red Bull Racing Honda Sergio Pérez Carlos Sainz

S1 Zaterdag 20 april Shanghai International Circuit GP China Max Verstappen Red Bull Racing Honda Lewis Hamilton Sergio Pérez

5 Zondag 21 april Shanghai International Circuit GP China Max Verstappen Red Bull Racing Honda Lando Norris Sergio Pérez

S2 Zaterdag 4 mei Miami International Autodrome GP Miami Max Verstappen Red Bull Racing Honda Charles Leclerc Sergio Pérez

6 Zondag 5 mei Miami International Autodrome GP Miami Lando Norris McLaren-Mercedes Max Verstappen Charles Leclerc

7 Zondag 19 mei Autodromo Enzo e Dino Ferrari GP Emilia-Romagna Max Verstappen Red Bull Racing Honda Lando Norris Charles Leclerc

8 Zondag 26 mei Circuit de Monaco GP Monaco Charles Leclerc Ferrari Oscar Piastri Carlos Sainz Max zesde

9 Zondag 9 juni Circuit Gilles Villeneuve GP Canada Max Verstappen Red Bull Racing Honda Lando Norris George Russell

10 Zondag 23 juni Circuit de Catalunya GP Spanje Max Verstappen Red Bull Racing Honda Lando Norris Lewis Hamilton

S3 Zaterdag 29 juni Red Bull Ring GP Oostenrijk Max Verstappen Red Bull Racing Honda Oscar Piastri Lando Norris

11 Zondag 30 juni Red Bull Ring GP Oostenrijk George Russell Mercedes Oscar Piastri Carlos Sainz Max vijfde

12 Zondag 7 juli Circuit Silverstone GP Groot-Brittannië Lewis Hamilton Mercedes Max Verstappen Lando Norris 104e GP zege

13 Zondag 21 juli Hungaroring GP Hongarije Oscar Piastri McLaren-Mercedes Lando Norris Lewis Hamilton Max vijfde

14 Zondag 28 juli Spa-Francorchamps GP België Lewis Hamilton Mercedes Oscar Piastri Charles Leclerc Max vierde

15 Zondag 25 augustus Circuit Zandvoort GP Nederland Lando Norris McLaren-Mercedes Max Verstappen Charles Leclerc 200e GP Max

16 Zondag 1 september Autodromo Nazionale Monza GP Italië Charles Leclerc Ferrari Oscar Piastri Lando Norris Max zesde

17 Zondag 15 september Baku City Circuit GP Azerbeidzjan Oscar Piastri McLaren-Mercedes Charles Leclerc George Russell Max vijfde

18 Zondag 22 september Marina Bay Street Circuit GP Singapore Lando Norris McLaren-Mercedes Max Verstappen Oscar Piastri

S4 Zaterdag 19 oktober Circuit of the Americas GP Verenigde Staten Max Verstappen Red Bull Racing Honda Carlos Sainz Lando Norris

19 Zondag 20 oktober Circuit of the Americas GP Verenigde Staten Charles Leclerc Ferrari Carlos Sainz Max Verstappen

20 Zondag 27 oktober Autodromo Hermanos GP Mexico Carlos Sainz Ferrari Lando Norris Charles Leclerc Max zesde

S5 Zaterdag 2 november Autodromo Jose Carlos Pace GP Brazilië Lando Norris McLaren-Mercedes Oscar Piastri Charles Leclerc Max vierde

21 Zondag 3 november Autodromo Jose Carlos Pace GP Brazilië Max Verstappen Red Bull Racing Honda Esteban Ocon Pierre Gasly

22 Zaterdag 23 november Las Vegas Street Circuit GP Las Vegas George Russell Mercedes Lewis Hamilton Carlos Sainz Max vijfde

S6 Zaterdag 30 november Losail International Circuit GP Qatar Oscar Piastri McLaren-Mercedes Lando Norris George Russell Max achtste

23 Zondag 1 december Losail International Circuit GP Qatar Max Verstappen Red Bull Racing Honda Charles Leclerc Oscar Piastri 63ste GP zege

24 Zondag 8 december Yas Marina Circuit GP Abu Dhabi Lando Norris McLaren-Mercedes Carlos Sainz Charles Leclerc Max zesde

S = Sprintrace WK Stand (=punten) : Max Verstappen (437) Red Bull Racing Honda Lando Norris (374) Charles Leclerc (356)

Verschil met nummer 1: 63                               81                               
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Formule 1-kalender 2024 
 Datum: Grand Prix: Winnaar: 

1 Zaterdag 2 maart GP Bahrein Max Verstappen 

2 Zaterdag 9 maart GP Saudi-Arabië  Max Verstappen 

3 Zondag 24 maart GP Australië Carlos Sainz 

4 Zondag 7 april GP Japan Max Verstappen 

5 Zondag 21 april GP China  Max Verstappen 

6 Zondag 5 mei GP Miami Lando Norris 

7 Zondag 19 mei GP Emilia-Romagna Max Verstappen 

8 Zondag 26 mei GP Monaco Charles Leclerc 

9 Zondag 9 juni GP Canada Max Verstappen 

10 Zondag 23 juni GP Spanje  Max Verstappen 

11 Zondag 30 juni GP Oostenrijk George Russell 

12 Zondag 7 juli GP Groot-Brittannië Lewis Hamilton 

13 Zondag 21 juli GP Hongarije Oscar Piastri 

14 Zondag 28 juli GP België Lewis Hamilton (2x) 

15 Zondag 25 augustus GP Nederland Lando Norris 

16 Zondag 1 september GP Italië Charles Leclerc 

17 Zondag 15 september GP Azerbeidzjan Oscar Piastri (2x) 

18 Zondag 22 september GP Singapore  Lando Norris 

19 Zondag 20 oktober GP Verenigde Staten Charles Leclerc (3x) 

20 Zondag 27 oktober GP Mexico Carlos Sainz (2x) 

21 Zondag 3 november GP Brazilië Max Verstappen 

22 Zaterdag 23 november GP Las Vegas George Russell (2x) 

23 Zondag 1 december GP Qatar Max Verstappen (9x) 

24 Zondag 8 december GP Abu Dhabi  Lando Norris (4x) 

 

De Fédération Internationale de l'Automobile (FIA) onthulde 

woensdag 5 juli 2023 de volledige kalender voor 2024. 

Daarop staat een recordaantal van 24 races. 

 

 
Laatste update: zondag 8 december 2024 

 

 



Formule 1-kalender 2025 
  Datum: Grand Prix: Circuit: 

1. Zondag 16 maart Australië Albert Park 

2. Zondag 23 maart China Shanghai International Circuit 

3. Zondag 6 april Japan Suzuka 

4. Zondag 13 april Bahrein Bahrain International Circuit 

5. Zondag 20 april Saoedi-Arabië Jeddah Corniche Circuit 

6. Zondag 4 mei Miami Miami International Autodrome 

7. Zondag 18 mei Imola Imola 

8. Zondag 25 mei Monaco Circuit of Monaco 

9. Zondag 1 juni Spanje Circuit de Catalunya 

10. Zondag 15 juni Canada Circuit Gilles Villeneuve 

11. Zondag 29 juni Oostenrijk Red Bull Ring 

12. Zondag 6 juli Groot-Brittannië Silverstone 

13. Zondag 27 juli België Spa-Francorchamps 

14. Zondag 3 augustus Hongarije Hungaroring 

15. Zondag 31 augustus Nederland Circuit Zandvoort 

16. Zondag 7 september Italië Autodromo Nazionale Monza 

17. Zondag 21 september Azerbeidzjan Baku City Circuit 

18. Zondag 5 oktober Singapore Marina Bay Street Circuit 

19. Zondag 19 oktober Verenigde Staten Circuit of the Americas 

20. Zondag 26 oktober Mexico Autodromo Hermanos Rodriguez 

21. Zondag 9 november Brazilië Interlagos 

22. Zaterdag 22 november Las Vegas Las Vegas Street Circuit 

23. Zondag 30 november Qatar Losail International Circuit 

24. Zondag 7 december Abu Dhabi Yas Marina Circuit 
 

 

De Fédération Internationale de l'Automobile (FIA) onthulde 

vrijdag 12 april 2024 de volledige kalender voor 2025. 

Daarop staat een aantal van 24 races. 

 


